
UCHWAŁA NR XVII/246/2020 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso w opłacie uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 713), art. 19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1170 z późn. zm.) i art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 900 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

W uchwale Nr XII/159/2019 Rady Miasta Ustroń z dnia 28 listopada 2019r. w sprawie zarządzenia inkasa oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie uzdrowiskowej wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w §2 ust. 1 skreśla się punkt 143, 

2) §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się dla inkasentów określonych w ust. 1 wynagrodzenie za inkaso w wysokości 9% pobranej 
i wpłaconej opłaty uzdrowiskowej”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 sierpnia 2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

Id: 085E1D06-9DF9-4B16-8688-A7D64B354095. Podpisany Strona 1




